Gaji sekretaris dan bendahara setinggi-tingginya sebesar 2 (dua) x UMR Kabupaten;
dan

c. Gaji kepala unit usaha setinggi-tingginya sebesar I 7"(satu setengah) x UMR
Kabupaten.

BAB V
MODAL, ASET, DAN PINJAMAN

Bagian Kesatu

Modal

Pasal 32

(l) Modal awal BUM Desa "Mojowarno Maju Makmur" Desa Mojowarno berjumlah Rp.
154.047.400,- (seratus lima puluh empat juta empat puluh tujuh ribu empat ratus rupiah).

(2) Modal awal BUM Desa "Mojowarno Maju Makmur" Desa Mojowarno sebagaimana
dimaksud padaayat (l) terbagi atas:

a. Penyertaan modal Desa dengan total nilai Rp. Rp. 154.047.400,- (seratus lima puluh
empat juta empat puluh tujuh ribu empat ratus rupiah) atau 100% (seratus per seratus);
dan

b. Penyertaan masyarakat desa dengan total nilai Rp. 0,- (nol rupiah) atau0%o (nol per
seratus)

(3) Penyertaan modal Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a terdiri atas:

a. Uang senilai Rp. 56.673.400,- (lima puluh enam juta enam ratus tujuh tiga ribu empat
ratus rupiah);

b. Sepeda motor roda 3 (tiga) sejumlah I (satu) unit dengan total nilai Rp. 19.000.000,-
(sembilan juta rupiah);

c. Mesin depot isi ulang air minum I (satu) unit dengan total nilai Rp. 27.000.000,- (dua
puluh tujuh juta rupiah); dan

d. Gedung Bumdes martZ (dua) unit dengan harga satuan Rp. 51.374.000,- (lima puluh
satu juta tiga ratus tujuh puluh empat ribu rupiah).

Bagian Kedua

Aset

Pasal 33

(1) Aset BUM Desa "Mojowarno Maju Makmuf' Desa Mojowarno bersumber dari:

a. penyertaan modal;

b. bantuan tidak mengikat termasuk hibah;

c. hasil usaha;

d. pinjaman;danlatau

e. sumber lain yang sah.

(2) Perkembangan dan keberadaan Aset BUM Desa dilaporkan secara berkala dalam